
Ogłoszenie nr 540105543-N-2019 z dnia 28-05-2019 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 542215-N-2019

Data: 26/04/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J.

Śniadeckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 50657729000000, ul. ul. Marii Curie-Skłodowskiej 

26, 15-950  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 7488510, 7488531, e-mail

zamowienia_wsz@tlen.pl, faks 085 7488593, 7488502.

Adres strony internetowej (url): www.sniadecja.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Punkt: Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

W ogłoszeniu jest: Tak Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie

przeprowadzają postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne

oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów: Podmiot Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku,

ul. M. Skłodowskiej- Curie 26, 15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej – Curie 26, kkrajowy

numer identyfikacyjny: 0000003421, osoba do kontaktów: Renata Ruarzr, adres poczty

elektronicznej: zamowienia.wsz@gmail.com, Województwo Podlaskie, ul. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok, osoba do kontaktów: Pani Alicja Rudnicka, adres poczty

elektronicznej: zamowienia.publiczne@wrotapodlasia.pl

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/213af1bb-856f-4fe0-8e43-1541...

1 z 2 2019-05-28, 15:05



W ogłoszeniu powinno być: Nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Punkt: Informacje dodatkowe:

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Zamawiający wiodący: Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w

Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej- Curie 26, 15-950 Białystok

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA IV: PROCEDURA

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu:

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-05-31, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-06-05, godzina: 11:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/213af1bb-856f-4fe0-8e43-1541...

2 z 2 2019-05-28, 15:05


